UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày          tháng 01 năm 2025

V/v phối hợp tặng quà chúc

Tết Nguyên đán năm 2025 của

Ủy ban Dân tộc

Kính gửi: UBND huyện Trà Bồng

Thực hiện Công văn số 01/UBDT-VP ngày 02/01/2024 của Ủy ban Dân tộc

về việc phối hợp tổ chức thăm và tặng quà chúc Tết các địa phương vùng đồng bào

dân tộc thiểu số nhân dịp Tết Nguyên đán năm 2025 (có gửi kèm theo trên trục liên

thông văn bản), thừa ủy quyền của Đoàn công tác Ủy ban Dân tộc; Ban Dân tộc tỉnh

đề nghị UBND huyện Trà Bồng phối hợp, chuẩn bị để tặng quà chúc Tết Nguyên

đán năm 2025 của Ủy ban Dân tộc, như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Trưởng Ban Dân tộc tỉnh; đại diện lãnh đạo Phòng Chính sách

Dân tộc, Văn phòng Ban;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Dân tộc huyện Trà Bồng;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã Trà Tân và xã Trà Giang.

2. Thời gian và địa điểm:

- Lúc 14 giờ 00 phút ngày 13/01/2025 (thứ Hai), tại Hội trường UBND xã Trà

Giang.

- Lúc 15 giờ 30 phút ngày 13/01/2025 (thứ Hai), tại Hội trường UBND xã Trà

Tân.

3. Công tác chuẩn bị:

Đề nghị UBND huyện Trà Bồng chỉ đạo UBND xã Trà Tân, UBND xã Trà

Giang và các đơn vị liên quan thông báo mời các hộ dân tộc thiểu số nghèo và người

có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số của các xã Trà Tân, Trà Giang đến nhận quà

theo thời gian và địa điểm nêu trên (cụ thể: xã Trà Tân 52 hộ dân tộc thiểu số nghèo

và 04 người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số; xã Trà Giang 11 hộ dân tộc

thiểu số nghèo và 03 người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số).

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Trà Bồng phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2025-01-09T15:46:25+0700

		2025-01-09T16:31:20+0700

		2025-01-09T16:31:20+0700

		2025-01-09T16:31:20+0700